SFP 隔 离 配 电 器
使 用 手 册
OPERATING INSTRUCTIONS
                                                 —       — 1
一、概述
SFP 型配电器是 DDZ—Ⅲ型电动单元组合仪表中 DFP 型配电器的改进型，它能为现场安装的二线制变送器提供一个隔
离的电源，同时将变送器来的 4～20mA信号转换成与之隔离的 1～5V/4～20mA信号，实现输入、输出、电源三部分的互相隔
离。

mm（宽×高）单、双、五回路
                                                 —       — 2
三、订货型号
SFP  隔离配电器或隔离变送器
110  单回路隔离配电器，带配电电源输出
130  单回路隔离变送器，不带配电电源输出
210  双回路隔离配电器，两路输入，两路输出，带配电电源输出
220  双回路隔离配电器，一路输入，两路输出，带配电电源输出
230  双回路隔离变送器，两路输入，两路输出，不带配电电源
240  双回路隔离变送器，一路输入，两路输出，不带配电电源
510  双回路隔离配电器，五路输入，五路输出，带配电电源输出
520  五回路隔离配电器，一路输入，五路输出，带配电电源输出
530  五回路隔离变送器，五路输入，五路输出，不带配电电源
回
路
数
540  五回路隔离变送器，一路输入，五路输出，不带配电电源
 0 供电电源 24VDC 供 电
电源  A 供电电源 220VAC
四、安装与接线
                                                 —       — 3
    1.外形及安装
        单、双回路外形尺寸图                    五回路外形尺寸图                   安装孔示意图（架装式）
  2.接线
45
+0.62
0
1
4
5
+
1
.
0
0
m
m
mm
1
6
4
0
.
2
m
m
+ -
2-φ9mm
132mm
176mm
282mm
144mm
176mm
44mm
144mm 44mm
                                                 —       — 4
I
IN:4-20mA
1
2
6
+
-
+
-
V O
+
-